Especificaciones Técnicas

6181

ALCOHOL AMILICO NORMAL
RA (ACS)

Férmula : CHs(CH2)«OH
Numero de CAS : [71-41-0]

Peso Molecular : 88.15 g/mol
Densidad : 0.82 Kg/L

Analisis Garantizado

Anadra

Descripcion Minimo
Titulo 98.0
Agua (Karl Fischer)

Color

Acidos y Esteres

Residuo de Evaporacion

Compuestos Carbonilicos

RESEARCH A Juan Mapaicena 2249, Troncos del Talar, Tigre, Provincia de Buenos Aires

Maximo

05
30
0.075
0.003
0.1

Unidad

%

%
APHA
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%

%
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